２０１３年１２月吉日

２０１３-１４年度国際ロータリー第２７９０地区
クラブ会長・クラブ幹事

広報公共イメージ委員会及び関係者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１３－１４年度国際ロータリー第２７９０地区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　　　関口徳雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ奉仕委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　　　　　青木貞雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広報公共イメージ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　　　　　小林信雄

広報公共イメージアップセミナーに向けてのアンケート依頼の件

　拝啓　朝晩めっきり寒さが厳しい季節となって参りましたが、皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。皆様には、日頃地区ロータリー活動にご協力を賜り、まことにありがとうございます。
さて、広報公共イメージ委員会では、来年２月に「誰にでも解るホームページ及びフェイスブックの活用セミナー」の開催に向け、クラブの現状を把握しそれをセミナーに反映すべく、準備を重ねております。

つきましては、下記のアンケートを実施させていただきます。お手数ではありますが、是非ご協力の程お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　アンケートへの回答方法

（以下の質問の該当する項目に印を付けてください）。
下記の方法でご返信ください

Ｅ-mail :13-14gov@rid2790.jp

FAX: 047-711-1546
提出締切日：2014年1月10日
１．貴クラブにはホームページがありますか？

（該当する項に印を付けてください）

ある　[image: image1.wmf]

　　　　　　　　　　　　無い[image: image2.wmf]

　　　　　　　　　作成中[image: image3.wmf]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　月に稼動予定）

１－①「ある」クラブにお伺いします。
　　　　ロータリークラブジャパンにリンクしてますか？

登録済み[image: image4.wmf]

　　　　　　　　　未登録[image: image5.wmf]

　　　　　　　　　登録しない[image: image6.wmf]

１－②「無い」クラブにお伺いします。

　　　　ホームページを作成する計画はありますか？

　　　　　ある　[image: image7.wmf]

　　　　　　　　　　　無い[image: image8.wmf]

１－③上記１－②で｢無い｣というクラブにお伺いします。
　　　　なぜですか？その理由をお示し下さい。

　例：面倒、メンテや更新に手間がかかる、費用が掛かる等（理由をお書き下さい）

２．貴クラブはフェイスブックを利用してますか？

利用している　[image: image9.wmf]

　　　　　　　　　利用していない[image: image10.wmf]

２－①「利用している」クラブにお伺いします。
　　　　監修責任はどの委員会ですか？　　　　　　　　　　　　　　　委員会
２－②「利用していない」クラブにお伺いします。

　　　　フェイスブックを開設する計画はありますか？

ある　[image: image11.wmf]

　　　　　　　　　　　　無い[image: image12.wmf]

２－③上記２－②「利用していない」クラブにお伺いします。

なぜですか？その理由をお示しください。
例：面倒、メンテや更新に手間がかかる、費用が掛かる、セキュリティーに不安、

　　　　　（理由をお書きください）

３．貴クラブはツイッターを利用していますか？

利用している　[image: image13.wmf]

　　　　　　　　　利用していない[image: image14.wmf]

３－①「利用している」クラブにお伺いします。

　　　　監修責任はどの委員会ですか？　　　　　　　　　　　委員会
３－②「利用していない」クラブにお伺いします。

　　　　ツイッターを開設する計画はありますか？

ある　[image: image15.wmf]

　　　　　　　　　　　　　無い[image: image16.wmf]

３－③上記３－②「利用していない」クラブにお伺いします。

なぜですか？その理由をお示しください。

例：面倒、メンテや更新に手間がかかる、費用が掛かる、セキュリティーに不安、

　　　　　（理由をお書きください）

会長署名

所属クラブ　　　　　　　　　　　　　　　　ロータリー・クラブ
　　　　　　　　　　　　ご協力ありがとうございました。
_1447499159.unknown

_1447499163.unknown

_1447499167.unknown

_1447499169.unknown

_1447499170.unknown

_1447499171.unknown

_1447499168.unknown

_1447499165.unknown

_1447499166.unknown

_1447499164.unknown

_1447499161.unknown

_1447499162.unknown

_1447499160.unknown

_1447499157.unknown

_1447499158.unknown

_1447499156.unknown